
SSiillvveessttrroovvsskkýý  hhoovvii--  vvýýššllaapp  

 

Pojďte se společně rozloučit s rokem 2013 tak trochu jinak! 

Zveme Vás na silvestrovský výšlap k mohyle M. R. Štefánika.  Spálíme po 

vánocích trochu kalorií, připijeme si na nový rok a před náročným 

večerem unavíme trochu psiska. Není to žádná velká turistika, trasa cca 

5,5km, je vhodná i pro malé děti a důchodce ☺ Přísný zákaz petadr, 

povolena je konzumace alkoholických nápojů.  

Kdy:   31.12.2013 

V kolik:  10:00 

Kde:  Bezová pod Bradlom, parkoviště před supermarketem PT - CBA 

GPS:  N48° 39' 57.96" E17° 32' 33.72" 

S sebou:  psa, vodítko, potížisté pro jistotu náhubek 

V případě bloudění volejte Romana    0907 170 847 

MOC MOC MOC se na vás těšíme! A budeme rádi, když potvrdíte účast ☺☺☺☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


